МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    24.01.2017                                                                                                                     №  9
                                           с. Старая Ювала  Кожевниковский район Томская область
О назначении публичных слушаний по рассмотрению вопроса «О внесении
 изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Староювалинское сельское поселение», утвержденные решением Совета                                       Староювалинского сельского поселения от 21.10.2013г. № 48
         В соответствии с Положением о публичных слушаниях в Староювалинском сельском поселении, утвержденным решением совета Староювалинского сельского поселения от 15.11.2016 № 178, п.3 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской федерации»,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Назначить публичные слушания по рассмотрению вопроса «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Староювалинское сельское поселение», утвержденные решением Совета Староювалинского сельского поселения от 21.10.2013г. № 48.

        2.  Публичные слушания провести:

13 февраля 2017 года:

- в д. Аптала в 10.00 час.,  в помещении школы;

- в с. Елгай в 12.00 час., в помещении дома культуры;

- в с. Хмелевка в 14.00 час., в помещении дома культуры;

14 февраля 2017 года:
- в с. Зайцево в 12.00час., в помещении школы;

в с. Старая Ювала и д. Новая Ювала в 14.00 час., в помещении Староювалинского дома культуры.
       3. Организатором публичных слушаний назначить Администрацию Староювалинского сельского поселения.

      4. Устные замечания граждан по вопросу, вынесенному на публичные слушания, принимаются по тел. 41-162, письменные по адресу: с. Старая Ювала, ул.Ульяновская, 3а, Администрация Староювалинского сельского поселения.

      5. Ответственным за сбор замечаний назначить специалиста по земельным и имущественным вопросам Администрации Староювалинского сельского поселения Прокопьеву А.М.
    6. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение»  порядке и разместить на  сайте Староювалинского сельского поселения.

 Глава   Староювалинского

 сельского поселения                                                                                        В.Н. Зеленьчуков

 А.М. Прокопьева
 41-162
В дело № ________

«        » _______20___

________ В.В.Прокопьева